
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2021. 04. 17 - 18. I. Therwoolin Boldogkő Rally *

II. 2021. 05. 14 - 16. Q8 Oils Ózd-Eger Rally

III. 2021. 06. 04 - 05. Salgó Rally

IV. 2021. 06. 25 -27. 54. Mecsek Rally

V. 2021. 07. 16 -18. Székesfehérvár-Veszprém Rally

VI. 2021. 08. 27 -29. Mór-Vértes Rally

VII. 2021. 10. 22 -24. IV. Nyíregyháza Rally

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Hadik András DVTK SE 30 34 24 36 24 28
Kertész Krisztián Ford Fiesta R5 MK II 4 4 12 (5+4+3) 4 4

Csomós Miklós Borsod Talent Motorsport SE 21 22 21 29 30 35
Nagy Attila Škoda Fabia R5 1 1 8 (1+3+4) 5 5

Kopecky Jan Topp-Autó 2010 Kft.-Topp Cars Rally TeamDNF DNF 30 44 21 22
Hlousek Jan Škoda Fabia R5 0 0 14 (4+5+5) 1 1

Klausz Kristóf Klaus Motorsport Kft. 17 19 17 19 19 21
Csányi Botond Škoda Fabia Rally2 EVO 2 2 2 2 2 2

Turán Frigyes Turán Motorsport Se 24 27* DNF 3 17 20
Bagaméri László Volkwagen Polo R5 3 3 3 0 3 3

Ostberg Mads TRT Europe Kft.-Citroen R.T.Hu 19 24 19 23 DNS DNS
Eriksen Torstein Citroën C3 Rally2 5 5 4 (2+1+1) 0 0

Osváth Péter Rally Café Media Kft. 9 9 11 11 15 15
Papp Tamás Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0

Német László Kole Media Center Kft 15 15 DNF DNF 13 13
Tóth Imre Citroën C3 Rally2 0 0 0 0 0 0

Bodolai László Boller Mechanic Kft. 11 11 13 13 0 0
Deák Attila Ford Fiesta R5 MK II 0 0 0 0 0 0

Ollé Sasa TMC Rallysport Kft. 13 13 DNS DNS 11 11
Ollé Rebeka Skoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0

Tóth Tibor Rally Café Media Kft. 5 5 5 5 9 9
Szabó József Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0

Velencei Ádám V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac DNF DNF 15 17 DNF DNF
Bacigal Igor Škoda Fabia R5 EVO 0 2 2 0 0

Vizelli Károly Korda Racing Kft. DNF DNF 9 9 7 7
Nagy Péter Škoda Fabia R5 0 0 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft 7 7 7 7 0 0
Verba Gábor Skoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0

Német Gábor Kole Media Center Kft DNF 4 4 4 4
Szőke Tamás Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0

Szauer Gergő Hideg Team SE DNS DNS DNS 5 5
Kerék István Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0

Lovász Pál Kelet-Autósport Kft. 4 4 0 0 0 0
Répás Zoltán Hyundai i20 R5 0 0 SZR 0 0

Nagy Mátyás Horváth Rally ASE 1 1 DNF DNF 3 3
Nagy Tamás Mitsubishi Lancer 0 0 0 0 0 0

Ifj. Érdi Tibor Érdi Team Kft. 3 3 DNS DNS 0 0
Csökő Zoltán Mitsubishi Lancer EVO X 0 0 0 4 0 0

Hangodi Bendegúz Prestige Motorsport Kft. 0 0 3 3 DNF

Bunkóczi László Peugeot 208 Rally4 0 0 0

Puskádi János Eurosol Racing Team Hungary Kft. 2 2 DNS DNS 0

Gódor Barnabás Škoda Fabia Rally2 EVO 0 0 0 4

Kurtos Róbert Kelet-Autósport Kft. 0 0 2 2 DNF

Fridrik Gergő Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0

Jagadics Gábor Therwoolin Motorsport Kft. DNS DNS DNS 2 2
Tóth Viktor Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 0 0 0

Barna Tibor Inter Europe team Kft. DNF 1 1 0 0
Barna Bence Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 0 0 0

Hibján József Force and Speed Technology Kft. 0 0 0 0 1 1
Szollár Csaba Peugeot 208 R2 0 0 0 0 0 0
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RC2 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Hadik András DVTK SE 12 14 8 14 8 10
Kertész Krisztián Ford Fiesta R5 MK II 2 2 6 (3+2+1) 2 2

Csomós Miklós Borsod Talent Motorsport SE 6 6 6 9 12 15
Nagy Attila Škoda Fabia R5 0 0 3 (1+2) 3 3

Kopecky Jan Topp-Autó 2010 Kft.-Topp Cars Rally TeamDNF 12 20 6 6
Hlousek Jan Škoda Fabia R5 8 (2+3+3) 0 0

Ostberg Mads TRT Europe Kft.-Citroen R.T.Hu 5 8 5 5 0 0
Eriksen Torstein Citroën C3 Rally2 3 3 0 0 0 0

Klausz Kristóf Klaus Motorsport Kft. 4 4 4 4 5 5
Csányi Botond Ford Fiesta R5 0 0 4 0 2

Turán Frigyes Turán Motorsport Se 8 9* DNF 1 4 5
Bagaméri László Volkwagen Polo R5 1 1 1 0 1 1

Német László Kole Media Center Kft 3 3 DNF DNF 2 2
Tóth Imre Citroën C3 Rally2 0 0 0 0 0 0

Osváth Péter Rally Café Racing Kft. 0 0 1 1 3 3
Papp Tamás Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0

Velencei Ádám V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac DNF DNF 3 3 DNF DNF
Bacigal Igor Škoda Fabia R5 EVO 0 0 0 0 0

Bodolai László Boller Mechanic Kft. 1 1 2 2 DNF DNF
Deák Attila Ford Fiesta R5 MK II 0 0 0 0 0 0

Ollé Sasa TMC Rallysport Kft. 2 2 DNS DNS 1 1
Ollé Rebeka Skoda Fabia R5 0 0 0 0 0

RC3 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Hoffer Zsolt Solid Racing Team Kft. 0 0 0 DNF DNF
Kasza Kristóf Béla Ford Fiesta Rally3 0 0 0 0

RC4 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Német Gábor Kole Media Center Kft. DNF DNF 12 21 8 10
Szőke Tamás Peugeot 208 Rally4 0 0 9 (3+3+3) 2 2

Hangodi Bendegúz Prestige Motorsport Kft. 12 14 8 14 DNF DNF
Bunkóczi László Peugeot 208 Rally4 2 2 6 (2+2+2) 0 0

ifj. Fekete László Korda Racing Kft. 8 11 6 8 5 6
Begala Tamás Ford Fiesta R4 T 3 3 2 (1+1) 1 1

Szauer Gergő Hideg Team SE DNS DNS DNS DNS 12 15
Kerék István Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0 3 3

Hibján József Force and Speed Technology Kft. 3 3 0 0 6 6
Szollár Csaba Peugeot 208 R2 0 0 0 4 0 0

Vogel Adrienn Roger Racing Kft. 4 4 5 5 DNS DNS
Notheisz Ivett Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0 0 0

Kerék Balázs Truck Race Promotion Rendezvényszervező5 5 3 3 DNF DNF
Őry Tamás Ford Fiesta Rally4 0 0 0 0 0 0

Trencsényi Vince Extrém Sport Team Kft 6 6 1 1 DNS DNS
Szegedi Máté Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0 0 0

Viszló Csaba Rally Cafe Média Kft. 1 1 4 4 DNS DNS
Czakó Janek Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0 0 0

Csoma András Vestin Vintage Kft. DNS DNS 0 0 4 4
Radó István Peugeot 208 Rally4 0 0 0 0 0

Lencse Zoltán Speed Technika Kft. DNF DNF 2 3 DNS DNS
dr. Kovács Annamária Ford Fiesta Rally4 0 1 1 0 1

Tábori Ákos Borsod Race Media Kft. 2 2 DNS DNS DNS DNS
Kürti Tamás Peugeot 208 R2 0 0 0 0 0 0

Herczig Patrik Herczig Rallye Sport Kft. 0 1 DNF DNF DNS DNS
Bán Viktor Ford Fiesta Rally4 1 1 0 0 0 0
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Rallye1 ORC P/11 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kronome Ákos Borsod Talent Motorsport SE DNF DNF DNF DNF 8 10
Pásztor Tamás Škoda Fabia 0 0 0 2 2

Rallye1 ORC P/12 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Bartha Aurél Inter Europe Team Kft 12 14 8 10 5 6
Szarka Dávid Honda Civic 2 2 2 2 1 1

Helembai Csikar Zsolt Psza Motorsport 8 11 6 11 6 6
Szebenszki Csaba Lada VFTS 3 3 5 (1+2+2) 0 0

Kolencsik Balázs Kole Media Center Kft. DNF DNF 12 21 DNF DNF
Bartha Nándor, Gondos Péter Peugeot 106 0 0 9 (3+3+3) 0 0

Ifj. Kerék György Borsod Race Media Kft. DNS DNS DNS 12 15
Kerék Judit Lada 2107 0 0 3 3

Zsírpapa S.C.A.R. Ungheria SE 6 6 DNS DNS DNS

Mészáros Sándor Lada VFTS 0 0 0 0

Csomor László Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 5 6 DNS DNS DNS DNS
Patai Sándor Lada VFTS 1 1 0 0 0 0

Fábián Dániel Borsod Talent Motorsport SE DNF DNF 5 5 DNS

Kaszás Zoltán Lada 2105 0 0 0

Veréb Zoltán S.C.A.R. Ungheria SE DNF DNF 2 4 DNF DNF
Eperjesi Péter Lada VFTS 0 0 2 (1+1) 0 0

Rallye1 ORC P/13 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Ráti Gergő Fiasko SE 12 15 12 20 DNF DNF
Gerebitz Márk Ford Escort Mk I 3 8 (3+2+3) 0 0

Molnár Zsolt Borsod Talent Motorsport SE 8 10 8 12 DNF DNF
Bartók Erik Opel Astra 2 2 4 (2+1+1) 0 0

Fenyvesi Gábor Wolf Racing Company Kft. DNF DNS DNS 12 12
Sztrakon Bence Volkwagen Golf IV. Kit-Car 0 0 0 0

Illés Zoltán Rigó Motorsport DNS DNS DNF DNF 8 8
Diósi János Peugeot 206 RC 0 0 0 0 0 0

Bodogán Ferenc Ivanics Rally és Motocross SE DNS 3 8 DNF DNF
Velezdi Eszter Lada 21053 VFTS 5 (3+2)SZR 0 0

Kiscsatári Imre S.C.A.R. Ungheria SE 6 7 DNF 1 DNS DNS
Diós Jani Lada VFTS 1 1 1 1 0 0
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Rallye1 ORC P/14 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Bacsa Tamás Ritmus ASE 12 15 12 21 12 15
Hanyik Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX RS 3 2 9 (3+3+3) 3 0

Szőlösi Roland Inter Europe Team Kft 4 4 5 6 4 4
Szilágyi Mihály BMW M3 E46 0 0 1 1 0 0

Alberti Szabolcs Wolf Racing Company Kft. DNF 8 10 DNS DNS
Földi Nikolett Mitsubishi Lancer EVO IX. 2 2 0 0

Molnár István Speed Rally Team Kft DNF DNF DNF DNF 8 10
Bárdos Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 0 0 0 2 0

Kukučka Tomáš Tomáš Kukučka 8 9 DNS DNS DNS DNS
Vejačka Peter Mitsubishi Lancer EVO VI. 1 1 0 0 0 0

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 6 8 DNF DNF DNS DNS
Späth Szabolcs, Érsek Krisztián BMW M3 2 2 0 0 0 0

Galgóczi Norbert Dynamic Rally Team S.E. 3 3 0 0 5 5
Borza Balázs, Turai István Mitsubishi Lancer EVO VI. 0 0 0 0 0 0

Temesvári Zoltán Borsod Race Media Kft DNF DNF DNF DNF 6 7
Soós István BMW E36 M3  0 0 0 0 1 1

Friedmann Zsolt DVTK SE DNS 6 6 DNS DNS
Kocsis György Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 0 0

Hevesi Norbert Inter Europe Team Kft 5 5 0 0 DNS

Ambrózy Tivadar BMW E36 M3  0 0 0 0

Helgert Tamás Inter Europe Team Kft DNS DNS 4 4 DNS

Kiss Róbert BMW M3 0 0 0 0

Foczkó Ákos DVTK SE DNS DNS 0 4 DNF

Madarász Szabolcs  Mitsubishi Lancer EVO X. 0 4 (2+2)

Berki Gábor Klaus Motorsport Kft. DNS DNS 3 3 DNS

Horváth Lajos BMW E36 M+ 0 0 0

Rongits Attila BA-RO Motorsport DNS DNS 0.5 2.5 DNS DNS
Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. RS 0 0 2 (1+1)SZR 0 0

Szepesi Marcell Borsod Race Media Kft 2 2 DNS DNS DNS DNS
Tóth Gergely BMW E30 0 0 0 0 0

Petróczy Péter PSZA Motorsport SE DNS 2 2 DNF DNF
Nagy Ádám  Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 0 0 0

Somogyi Zoltán Speedy Motorsport 1 1 DNF DNF DNF DNF
Schmidt Ádám BMW 1 0 0 0 0 0 0
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Rallye1 ORC  ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Bacsa Tamás Ritmus ASE 30 35 30 45 30 35
Hanyik Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX RS 5 5 15 (5+5+5) 5 5

Szőllősi Roland Inter Europe Team Kft 17 18 19 23 11 11
Szilágyi Richárd BMW M3 E46 1 1 4 (3+1) 0 0

Ráti Gergő Fiasko SE 15 15 15 17 DNF DNF
Gerebitz Márk Ford Escort Mk II 0 0 2 2 0 0

Alberti Szabolcs Wolf Racing Company Kft. DNF DNF 24 29 DNS

Földi Nikolett Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 5 (4+0+1)

Kukučka Tomáš Tomáš Kukučka 24 27 DNS DNS DNS DNS
Vejačka Peter Mitsubishi Lancer EVO VI. 3 3 0 0 0 0

Molnár István Speed Rally Team Kft DNF DNF DNF DNF 24 27
Bárdos Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 0 0 0 3 3

Bartha Aurél Inter Europe Team Kft 13 13 7 7 7 7
Szarka Dávid Honda Civic 0 0 0 0 0 0

Galgóczi Norbert Dynamic Rally Team S.E. 11 11 2 2 13 13
Borza Balázs, Turai István Mitsubishi Lancer EVO VI. 0 0 0 0 0 0

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 21 25 DNF DNF DNS DNS
Späth Szabolcs BMW M3 4 4 0 0 0 0

Friedmann Zsolt DVTK SE DNS DNS 21 25 DNS DNS
Kocsis György Mitsubishi Lancer EVO IX. 4 (2+2) 0 0

Fenyvesi Gábor Wolf Racing Company Kft. DNF DNF DNS DNS 21 25
Sztrakon Bence Volkswagen Golf IV. Kit-Car 0 0 0 0 4 0

Helembai Csikar Zsolt Psza Motorsport 9 9 5 5 9 9
Szebenszki Csaba Lada VFTS 0 0 0 0 0 0

Hevesi Norbert Inter Europe Team Kft 19 21 0 0 DNS

Ambrózy Tivadar BMW E36 M3  2 2 0 SZR

Ifj. Kerék György Borsod Race Media Kft DNS DNS DNS DNS 19 21
Kerék Judit Lada 2107 0 0 0 0 2 2

Kronome Ákos Borsod Talent Motorsport SE DNF DNF DNF DNF 17 18
Pásztor Tamás Škoda Fabia 0 0 0 0 1 1

Helgert Tamás Inter Europe Team Kft DNS DNS 17 17 DNS

Kiss Róbert BMW M3 0 0 0

Temesvári Zoltán Borsod Race Media Kft DNF DNF DNF DNF 15 15
Soós István BMW E36 M3  0 0 0 0 0 0

Kolencsik Balázs Kole Media Center Kft. DNF 13 13 DNF

Bartha Nándor, Gondos Péter Peugeot 106 0 0

Berki Gábor KLAUS Motorsport DNS 11 11 DNS DNS
Horváth Lajos MMW E36 M3 0 0 0

Petróczy Péter PSZA Motorsport SE DNS DNS 9 9 DNF

Nagy Ádám  Mitsubishi Lancer EVO IX. 0 0 0

Foczkó Ákos DVTK SE DNS DNS 0 8 DNF

Madarász Szabolcs  Mitsubishi Lancer EVO X. 0 0 8 (4+4)

Rongits Attila BA-RO Motorsport DNS DNS 1.5 7.5 DNS DNS
Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. RS 0 0 6 (3+3)SZR 0 0

Szepesi Marcell Borsod Race Media Kft 7 7 DNS DNS DNS 0

Tóth Gergely BMW E30 0 0 0 0 0 0

Molnár Zsolt Borsod Talent Motorsport SE 5 5 1 1 DNF DNF
Bartók Erik Opel Astra 0 0 0 0 0 0

Illés Zoltán Rigó Motorsport DNS DNS DNF DNF 5 5
Diósi János Peugeot 206 RC 0 0 0 0 0 0

Zsírpapa S.C.A.R. Ungheria SE 4 4 DNS DNS DNS DNS
Mészáros Sándor Lada VFTS 0 0 0 0 0 0

Fábián Dániel Borsod Talent Motorsport SE DNF DNF 4 4 DNS

Kaszás Zoltán Lada 2105 0 0 0

Csomor László Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 3 3 DNS DNS DNS

Patai Sándor Lada VFTS 0 0 0 0 0

Kiscsatári Imre S.C.A.R. Ungheria SE 2 2 DNF DNF DNS

Diós Jani Lada VFTS 0 0 0 0

Somogyi Zoltán Speedy Motorsport 1 1 DNF DNF DNF DNF
Schmidt Ádám BMW 1 0 0 0 0 0 0

Maricsek Miklós Rally Cafe Média Kft. DNS DNF 1 DNS DNS
Paizs Róbert Mitsubishi Lancer EVO IX. R4 1 1 0
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